EDITAL Nº 036/2025 RESULTADO
MONITORIA LABORATÓRIOS DE BIOLOGIA E SAÚDE DA UNIARP

Divulga e torna público o Resultado do Processo Seletivo de
Monitores dos Laboratórios de Biologia e Saúde da UNIARP,
seguindo os critérios do Edital de Inscrição nº 032/2025.

Divulga e torna público o Resultado Final de Classificação e Seleção do Processo
Seletivo de Monitores dos Laboratórios de Biologia e Saúde da UNIARP, seguindo os
critérios do Edital de Inscrição nº 034/2025. Fica estipulado o prazo de 1 (um) dia para
a interposição dos recursos. Em razão da desistência dos monitores Renan  Moreira
Cardoso e Ana Paula Woff e número de vagas disponíveis para o período matutino e
vespertino, ficam selecionados conforme abaixo os acadêmicos:

Acadêmico(a) Prova
teórica

Prova
oral

Média
final

Resultado

Kamily Vitória Souza
de Lima

5,0 8,0 6,5
Selecionada

(Laboratórios de
Biologia)

Gabrielli Scotti de
Moraes

8,0 8,0 8,0
Selecionada

(Laboratórios da
Saúde)

Maria Eduarda Lopes  - - -
Não compareceu para

a prova de seleção

Caçador, 09 de setembro de 2025.

Dr. h. c. Neoberto Geraldo Balestrin
Reitor

Universidade Alto Vale do Rio do Peixe (Uniarp)